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- zielona strzałka wskazuje miejsca do wypełnienia, zaznaczenia w formularzu wniosku 
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Można wybrać tylko jedną 

dziedzinę. 
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Nazwa własna zadania służy do jego dalszej identyfikacji i pojawia się we wszystkich dokumentach. W przypadku otrzymania stypendium 

zostanie umieszczona przy nazwisku stypendysty na opublikowanej liście osób, które otrzymały stypendia. 

Krótki opis, mający stanowić „wizytówkę” koncepcji przedsięwzięcia – jego podstawowe założenia i cechy szczególne. Syntetyczny opis 

powinien zawierać w szczególności takie informacje, jak przedmiot przedsięwzięcia (główne planowane działania, ramy czasowe,  lokalizacja), 

jego cele, rezultaty. 
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Miejsce, gdzie projekt będzie planowo realizowany. Należy podać, w zależności od rodzaju 

projektu, informacje o miejscu realizacji przedsięwzięcia (np.: kraj, województwo, 

miejscowość, miejscowości itd). Jeśli projekt będzie realizowany w internecie, należy wpisać 

"Internet". 
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W „Szczegółowym opisie przedsięwzięcia” należy rozwinąć opis zawarty w punkcie „Syntetyczny opis przedsięwzięcia".  

Opis powinien zawierać również: 

- uzasadnienie dla okresu, na jaki Wnioskodawca ubiega się o przyznanie stypendium, 

- argumentację Wnioskodawcy uzasadniającą realizację przedsięwzięcia w ramach stypendium ministra.  

Planując przedsięwzięcie, należy pamiętać, że przedmiotem stypendium nie może być:  

a)  zakup środków trwałych i nieruchomości;  

b)  zakup instrumentów muzycznych; 

c) zakup sprzętu, w szczególności wszelkiego rodzaju urządzeń elektronicznych, elektrotechnicznych, komputerowych, 

fotograficznych, audiowizualnych, multimedialnych, itd.; 

d)   finansowanie nauki w szkołach lub na uczelniach wyższych;  

e)   finansowanie udziału w kursach doszkalających bądź podnoszących kwalifikacje zawodowe; 

f)    finansowanie stowarzyszeń, fundacji, ognisk kulturalnych, pracowni twórczych itd.  

 



 
Instrukcja wypełnienia elektronicznego formularza o stypendia z budżetu Ministra KiDN – wytyczne dot. pól wniosku 

 
 

Strona 7 z 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

W tym miejscu należy wymienić, krótko opisać oraz uzasadnić wybór metod/technik, którymi Stypendysta będzie posługiwał się w trakcie realizacji 

przedsięwzięcia (np.: rodzaj techniki malarskiej, rodzaj techniki fotograficznej, metody badawcze itd.). 

 

W tabeli należy podać oraz opisać główne cele realizacji przedsięwzięcia  (jeden wiersz tabeli to jeden cel przedsięwzięcia). 

Opis celów odzwierciedla potrzeby, intencje Wnioskodawcy, które stanowią jego motywację do realizacji przedsięwzięcia.  

W odróżnieniu od rezultatów, cele mogą mieć charakter ogólny. Osiągnięcie celów nie musi nastąpić bezpośrednio w momencie zrealizowania 

przedsięwzięcia. 

Obowiązkowo należy wypełnić 1 wiersz, maksymalnie 3 wiersze. 
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Jaki będzie efekt końcowy. Należy podać oraz opisać bezpośredni rezultat lub rezultaty realizacji przedsięwzięcia, np.: napisanie powieści, scenariusza, 

wykonanie instalacji, przeprowadzenie warsztatów, skomponowanie utworów, przeprowadzenie kwerend itd. 

W tabeli należy podać oraz opisać obowiązkowo 1 rezultat - jeden wiersz to jeden rezultat. 

Rezultat oznacza konkretny, dający się zmierzyć (liczbowo) efekt osiągnięty po zakończeniu projektu, mający z nim bezpośredni  związek, np.: liczba obiektów, 

dzieł zrealizowanych w ramach projektu, liczba osób, która wzięła udział w akcji społecznej, liczba  widzów przedstawienia zrealizowanego w ramach projektu 

itp. 

WAŻNE: W przypadku otrzymania stypendium wymienione oraz opisane w tym miejscu rezultaty umieszczone zostaną w umowie stypendialnej i będą 

stanowić podstawę rozliczenia stypendium. Wobec czego powinny być realistyczne.  



 
Instrukcja wypełnienia elektronicznego formularza o stypendia z budżetu Ministra KiDN – wytyczne dot. pól wniosku 

 
 

Strona 9 z 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po wybraniu odpowiedzi „Tak” pojawia się tabela, w której należy wypełnić w całości przynajmniej 1 wiersz. 
W przypadku wybrania odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca nie wypełnia tabeli i przechodzi do następnego  

pytania. 

 

Przewidziany wkład - np.: 

publikacja artykułu w gazecie, 

udostępnienie sali/pracowni. 

Przewidziane formy współpracy - 

np.: działania promocyjne, 

wsparcie merytoryczne, wsparcie 

rzeczowe, wsparcie finansowe. 

Nazwa podmiotu - należy podać 

pełną nazwę np.: organizacji 

pozarządowej, instytucji 

publicznej, jednostki samorządu 

terytorialnego, osoby fizycznej, 

grupy nieformalnej itd. 
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W jaki sposób oraz za pomocą jakich narzędzi, nośników rezultaty przedsięwzięcia zostaną upowszechnione 

w trakcie realizacji przedsięwzięcia lub po jego zakończeniu. 

Obowiązkowo należy 

wypełnić 1 wiersz (1 grupa 

odbiorców), maksymalnie 3 

wiersze. 

Odbiorca - w tym miejscu należy 

nazwać grupę odbiorców, 

do których kierowane 

są działania/rezultaty 

przedsięwzięcia, np.: mieszkańcy 

miejscowości X, dzieci, uczestnicy 

warsztatów. 

Uzasadnienie - należy opisać, 

dlaczego Wnioskodawca kieruje 

działania/rezultaty do wskazanej 

obok grupy odbiorców. 
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Stypendia przyznawane są na okres nie krótszy niż trzy kolejne, 

następujące po sobie miesiące w danym roku. 
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W przypadku wyboru „inny” należy 

określić datę rozpoczęcia – (pole E. I. 3.) 

oraz datę zakończenia (pole E. I. 4.) 

realizacji przedsięwzięcia. 
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Harmonogram zawiera wykaz poszczególnych działań, jakie składają się na realizację 

przedsięwzięcia oraz ich opis w porządku chronologicznym. Harmonogram powinien 

uwzględniać wszystkie działania zaplanowane w ramach realizacji przedsięwzięcia. Czas 

trwania: zawiera ramy czasowe, w których poszczególne działania będą realizowane (należy 

wybrać miesiąc rozpoczęcia i zakończenia poszczególnego działania). 

Wypełnienie 3 wierszy jest obowiązkowe. 

 

WAŻNE: 

Zgodnie z wytycznymi w Opisie dziedzin (Załącznik nr 3 do Regulaminu) realizowane w ramach stypendium projekty mają charakter twórczy, artystyczny, dlatego 

też harmonogram nie może zawierać WYŁĄCZNIE działań o charakterze organizacyjno-produkcyjnym (np.: wydanie książki, nagranie i wyprodukowanie płyty, 

produkcja i postprodukcja filmu, spektaklu, mastering, zakup, promocja, naprawa itp.). 

Opis działania - na czym będzie 
polegała realizacja działania, wykaz 

elementów, które składają się 
na realizację działania. 
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Po wybraniu odpowiedzi „Tak” pojawia się tabela, w której należy wypełnić w całości przynajmniej 1 wiersz. W przypadku wybrania 

odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca nie wypełnia tabeli i przechodzi do następnego pytania. 

Zakres prac/działanie – należy, w skróconej, syntetycznej 

formie, opisać podjęte (bądź realizowane działania) w celu 

osiągnięcia rezultatów opisanych w punkcie D.I. 

Elektronicznego Formularza. 
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Po wybraniu odpowiedzi „Tak” pojawia się tabela, w której należy wypełnić w całości przynajmniej 1 wiersz. W przypadku 

wybrania odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca nie wypełnia tabeli i przechodzi do następnego pytania. 

Nazwa programu - należy wpisać 

nazwę programu stypendialnego 

(np. Młoda Polska) bądź Programu 

Ministra (np. Muzyka, Kultura 

Ludowa) oraz wskazać tytuł 

projektu, z którym następuje 

powiązanie i nazwę 

Wnioskodawcy. Należy również 

wskazać datę naboru. 

Organizator i decyzja - należy podać nazwę 

instytucji zarządzającej Programem (np. 

Narodowy Instytut Muzyki i Tańca, Departament 

Ochrony Zabytków), instytucji zarządzającej 

programem stypendialnym (np. Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowe 

Centrum Kultury). Należy podać informację, czy 

na etapie składania aplikacji o dofinansowanie, 

o którym mowa zostało już przyznane. Jeśli nie, 

należy podać datę rozstrzygnięcia. 

Forma i zakres współpracy - w tym miejscu należy 

opisać, w jakim stopniu wnioskowane 

przedsięwzięcie jest powiązane z innym projektem 

(np.: realizacja jednego / kilku / wszystkich działań 

należy przytoczyć dokładne nazwy działań 

opisanych w harmonogramie). Należy również 

wyjaśnić zasady powiązania tak, aby nie zachodziła 

obawa o podwójne finansowanie ze środków 

publicznych koncepcji przedsięwzięcia, zgłoszonego 

do konkursu o stypendium Ministra KiDN. 
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Należy również podać informacje na temat aplikowania w innych programach (np.: organizacji pozarządowych, instytucji 

kultury pod warunkiem, że nie są finansowane ze środków publicznych) udzielających wsparcia 

finansowego/merytorycznego w realizacji przedsięwzięcia, które jest przedmiotem aplikacji o stypendium Ministra. 

W takim przypadku należy napisać, jakim wsparciem realizacja przedsięwzięcia zostanie objęta, określając termin 

w kolumnie obok należy podać termin aplikowania oraz termin decyzji o udzieleniu wsparcia. 

WAŻNE:  

Zgodnie z oświadczeniem nr 5: 

!!! Dofinansowaniem w ramach konkursu mogą zostać objęte jedynie te projekty, 

które nie są finansowane z innych źródeł publicznych, albo wobec których nie są i nie 

będą czynione starania w celu uzyskania innego publicznego źródła finansowania. !!! 
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Wydarzenie - w tabeli należy podać i opisać 

maksymalnie 10 osiągnięć artystycznych, 

naukowych, kluczowych momentów w przebiegu 

kariery zawodowej, subiektywnie wybranych przez 

Wnioskodawcę. 

Termin - należy określić w zależności od rodzaju opisanego obok 

„Wydarzenia” okres bądź datę (przynajmniej miesiąc, rok), kiedy 

wydarzenie miało miejsce.   
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Po wybraniu odpowiedzi „Tak”, pojawia się pole tekstowe do wypełnienia.  

Należy syntetycznie opisać, gdzie zatrudniony jest Wnioskodawca, czym się zajmuje, jaką pracę wykonuje oraz w jaki 

sposób zamierza oddzielić, rozróżnić działania wykonywane w ramach stypendium dla osoby fizycznej od obowiązków 

wykonywanych w danej instytucji.  

Po wybraniu odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca przechodzi do następnego punktu.  

Punkt nieobowiązkowy. Jeśli Wnioskodawca nie pobierał żadnego 

stypendium, nie musi wypełniać tego punktu.   
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Po wybraniu odpowiedzi „Tak”, pojawia się pole tekstowe do wypełnienia.  

Należy syntetycznie opisać z jaką fundacją/stowarzyszeniem Wnioskodawca jest powiązany, czym się zajmuje, jaką pracę, 

zadania wykonuje oraz w jaki sposób zamierza oddzielić lub rozróżnić działania wykonywane w ramach stypendium dla osoby 

fizycznej od obowiązków wykonywanych na rzecz fundacji/stowarzyszenia. 

Po wybraniu odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca przechodzi do następnego punktu. 

 

Po wybraniu odpowiedzi „Tak”, pojawia się pole tekstowe do wypełnienia. Należy napisać nazwę szkoły, uczelni, kierunek itd.  

Po wybraniu odpowiedzi „Nie” Wnioskodawca przechodzi do następnego punktu.  

Ważne: O stypendia nie może wnioskować osoba, która:  

1) w czasie trwania konkursu [1] jest uczniem lub jest studentem [2] poniżej 35. roku życia, bez względu na kierunek i tryb kształcenia;  

2) w czasie trwania konkursu kształci się na zagranicznej uczelni na studiach pierwszego stopnia (licencjackie, inżynierskie) , studiach drugiego stopnia (magisterskie) lub 

jednolitych studiach magisterskich, prowadzonych przez uczelnię uprawnioną do ich prowadzenia, jednocześnie nie ukończyła 35. roku życia.  

[1] Przez trwanie konkursu rozumiany jest czas od chwili ogłoszenia do momentu rozstrzygnięcia konkursu.  

[2] Student – osoba kształcąca się na studiach pierwszego stopnia (licencjackie, inżynierskie), studiach drugiego stopnia (magisterskie) lub jednolitych studiach 

magisterskich, prowadzonych przez uczelnię uprawnioną do ich prowadzenia. link do regulaminu konkursu. 

 



 
Instrukcja wypełnienia elektronicznego formularza o stypendia z budżetu Ministra KiDN – wytyczne dot. pól wniosku 

 
 

Strona 20 z 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje, np.: wykształcenie, kierunek studiów, kursy, rezydencje zagraniczne, dotychczasowe doświadczenie 

w realizowaniu podobnych przedsięwzięć lub ogólne podsumowanie mocnych stron Wnioskodawcy z punktu widzenia przyznania 

stypendium.  

Tutaj można dodać również wszelkie pozostałe informacje, na napisanie których nie było możliwości w poprzednich punktach.  

Pole nieobowiązkowe.  

Należy umieścić poprawny adres strony. 
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Wyselekcjonowany materiał dokumentujący dorobek twórczy bądź z zakresu 

upowszechniania kultury Wnioskodawcy. Dołączony materiał będzie 

stanowił podstawę do oceny umiejętności Wnioskodawcy lub jego 

możliwości wykonania przedsięwzięcia w ramach stypendium.  

Należy syntetycznie opisać, co zawiera portfolio, jakie materiały prezentuje 

Wnioskodawca np.: wybrane filmy, katalogi wystaw indywidualnych, 

fotografie, utwory muzyczne, publikacje, fragmenty opublikowanych 

utworów, recenzje, treatment planowanego scenariusza, szkice 

planowanych dzieł, fakultatywnie rekomendacje, aktywne linki do stron 

internetowych prezentujących dorobek itp. 

 

 

 

Wytyczne dla dołączanego materiału:  

-  zaleca się przygotowanie portfolio w formie jednej 

prezentacji zapisanej w PDF, 

- objętość materiału nie może przekroczyć 100 MB;  

- liczba załączanych plików do 10; 

- zaleca się nadawanie plikom krótkich/hasłowych nazw; 

- w przypadku materiałów audio i video rekomendowane 

dołączanie plików przygotowanych w formie listy linków, 

odsyłających do materiałów dostępnych w internecie;  

- wymagane jest przygotowanie portfolio oraz jego prezentacja 

w sposób uporządkowany  i czytelny. 
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Wymagane pole do wypełnienia w przypadku wyboru dziedziny „Opieka nad zabytkami”. Należy wpisać 

nazwy instytucji.  

W przypadku wyboru innych dziedzin należy wpisać „Nie dotyczy”.  
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